ATO EXECUTIVO TJ Nº 3375/2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO, Desembargador MANOEL ALBERTO REBÊLO DOS SANTOS,
no uso de suas atribuições legais e, tendo em vista o disposto no art.
46 da Resolução nº 5, de 20 de maio de 2011, do E. Conselho da
Magistratura,

AVISA

A Comissão do Concurso Público de provas e títulos para a outorga
das Delegações das Atividades Notariais e/ou Registrais do Estado do
Rio de Janeiro, tratada na Resolução nº 5/2011-CM, diante do pedido
de desligamento formulado pelo Ilmo. Registrador do Serviço do 5°
Ofício do Registro de Imóveis da Capital, Dr. José Antônio Teixeira
Marcondes, passa a ter a seguinte composição:

Desembargador HELENO RIBEIRO PEREIRA NUNES – Presidente
da Comissão;
Doutora LUCIANA LOSADA ALBUQUERQUE LOPES - Juíza de
Direito Auxiliar da Presidência;
Doutores SÉRGIO RICARDO DE ARRUDA FERNANDES e
ADRIANA LOPES MOUTINHO – Juízes de Direito Auxiliares da
Corregedoria Geral da Justiça;
Doutor ALBERTO FLORES CAMARGO – Promotor de Justiça -
Representante do Ministério Público do Estado do Rio de Janeiro;
Doutor RENAN AGUIAR – Advogado - Representante da Ordem dos
Advogados do Brasil, Secção Rio de Janeiro;
Doutores DILSON NEVES CHAGAS, Notário, e ANDRÉ GOMES
NETTO, Registrador - Representantes da Associação dos Notários e
Registradores do Estado do Rio de Janeiro.

Rio de Janeiro, 15 de agosto de 2012.

Desembargador MANOEL ALBERTO REBÊLO DOS SANTOS
Presidente do Tribunal de Justiça